大会参加規約

大会申込    時点 当施設 参加規約 同意

 下記 備考欄 必  読

大会参加時 注意

事項

主催者 審判   対  暴言 暴力等 飲酒               場合 大会参加

 終了

    可能性         際 大会参加費 返金等          予  了承

貴重品 取 扱

金品・物品に対する保管・管理については、店舗では行えませんので予めご了承ください。

また盗難等による紛失に対しても、一切の責任を負いかねますので予めご了承ください。

貴重品はご自身にて保管いただくようお願い申し上げます。

器物等 破損

当該施設の器物、施設備品等を故意に破損された場合、修理費等のご請求を行う場合がご

ざいます。

駐車場    当施設の駐車場はＴｉｍｅｓ２４ｈとなります。高架橋下のフットサルコート専用駐車場

及び、

月極駐車場 駐車    客様      控    頂  迷惑料 契約者様  支払

頂

利用規約  守           即刻没収試合   対象    無期限 出場停止